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Maher och Sousou
Maher och Sousou delar ett unikt musikarv 
och ett unikt öde. Den avgörande faktorn i 
deras liv är koran - det afrikanska strängin-
strumentet som de älskar. Maher Cissoko 
föddes till koranspelare och har utvecklat 
sin egen rytmiska spelstil.
Sousou Cissoko fångades av korans ljud och 
är nu en av världens få kvinnliga koranspe-
lare. Kombinationen av korans rytmiska en-
ergi tillsammans med intim sång gör detta 
program till en magisk upplevelse.

15 oktober torsdagsklubben

Sven Zetterbergs Blues Band
En veteran såväl i svenska som internatio-
nella blueskretsar som redan 1972 startade 
ett av de första genuina svenska bluesban-
den, nämligen det legendariska Telge Blues.
Stor succe gjorde han även i Norge med 
Four Roosters under åren av samarbete 
med Knut Reiersrud. Mest känd är nog Sven 
ändå genom bandet Chicago Express som 
under 15 år gladde den svenska bluespub-
liken.1989 fick Sven Cornelisstipendiet för 
att “han förvaltat bluesens klassiska arv”.
  Efter några succeartade år tillsammans 
med Bosse Skoglund, Mikael Fahleryd och 
Matti Ollikainen så har Sven påbörjatett 
framgångsrikt samarbete med Sveriges nu 
kanske populärastebluesband: Knock Out 
Greg & Blue Weather.  Detta har bl.a re-
sulterat i den grammisnominerade cd:n :
“Let me get over it” som också 
uppmärksammats i USA.Sven säger själv:-”  
   Efter att ha varit medlem i fasta konstel-
lationeri hela mitt liv,så bestämde jag mej 
för att börja som free-lancemusiker i stäl-
let. Ett tag så spelade jag med massor av 
lokala bluesband runt om i Sverige. Men 
det är ändå spelandet tillsammans med 
Knock Out Gregsom har resulterat i störst 
framgångar”.Numera har jag mitt egetband 
igen och jag har regelbundet spelningar 
runt om i landet. Det verkar som bluesen 
är populärare än någonsin”.

22 oktober torsdagsklubben

Cover Eye Band
Ett coverband från Nässjö som spelarriktig 
rock’n roll! Vi bjuder på en riktig rockshow 
som får alla på gott humör. Med en lead-
sångare och gitarrist som är blind blir as-
sosiationen till Jeff Healey inte så svår att 
förstå.

12 november torsdagsklubben

Kontaktannonsen
”Desperat? jag?” säger Kajsa Melin, singel 
och polis. ”Hö, kontaktannonser, så löjligt” 
säger  Peter Persson försäljare, specialitet 
fisk. Men efter en desperat och i alla av-
seenden misslyckad kväll på krogen svarar 
han på hennes kontaktannons…och spelet 
har bara börjat! I en stad nära den du bor 
i med människor väldigt lika dig,  tilldrar sig 
denna musikalkomedi som tar dig in i kär-
lekens farofyllda djungel.Med medryckande 
sånger och igenkännande skratt, pinsamma 
kommentarer och äkta känslor får vi följa 
Kajsas och Peters försök att nå det mest 
efterlängtade, men kanske också svåraste 
av allt, en ärlig och nära kontakt med en 
annan människa.

4 november musikalkomedi

18 1918

M u s i k c a F é s e r i e n

eitre
Irländsk folkmusik                             25 augusti - 5 september

Ett spektakulärt femmannaband som gör sin egen tolkning av den irländska folkmusiken. 
Fartfylld irländsk instrumentalmusik och berättande ballader och skrönor ur den keltiska sång-
skatten. Eitres debut-cd The Coming of Spring har fått många lyriska recensioner i svenska och 
internationella musiktidskrifter. 

Hannah Holgersson 
& Jönköpings sinfonietta
Sånger, Lieder & Chansons                                        13 - 22 september

Hannah Holgerssons tre viktiga element i sin musik och sång är renhet, genuinitet och själ-
fullhet. Detta gäller även i kontakten med publiken. Hannah är en ofta anlitad solist i kör- och 
orkestersammanhang. Hon har nyligen gjort succé i USA. Här bjuder hon på ett omväxlande 
program tillsammans med stråk- och träblåsmusiker ur Jönköpings Sinfonietta.

Maher & sousou
Magisk världsmusik                  11 - 23 oktober

Maher och Sousou delar ett unikt musikarv och ett unikt öde. Den avgörande faktorn i deras liv 
är koran – det afrikanska stränginstrumentet som de älskar. Kombinationen av korans rytmiska 
energi tillsammans med intim sång gör detta program till en magisk upplevelse. 

kerstin & Gittan
Svartvit explosion      8 - 22 november

Två av länets välkända pianoprofiler, Kerstin Jansson och Gittan Glans, möts och visar flygelns 
alla möjligheter utifrån olika musikstilar. Kerstin med den klassiska och Gittan med den 
afro-amerikanska musiken gör en musikalisk crossover, allt bottnat i den stora kärleken till ett 
gudabenådat instrument. Tillsammans tar de sig också an Bach och Gershwin, två herrar som 
alla vet att det svänger om.

Lena Willemark
& Jönköpings sinfonietta
Fiolen min... och din!       23 januari - 4 februari

Möt violinisterna Lena Willemark och Jan Stigmer, hemmahörande i två skilda världar. Lena 
med sin folkmusikbakgrund och Jan med sin klassiska skolning. Tillsammans med musiker ur 
Jönköpings Sinfonietta får vi följa med på en resa där Paganini ställs mot folkmusik och folk-
musik mot Vivaldi.

Jacob karlzon
Pianist med nordisk touch          21 februari - 4 mars

Jacob Karlzon har kallats en yngre motsvarighet till legendariska föregångare som Bengt Hallberg, 
Jan Johansson och Bobo Stenson. Sedan debuten 1990 har han spelat med några av Sveriges och 
världens främsta musiker: Kenny Wheeler, Jeff Ballard, Rigmor Gustafsson och Putte Wickman 
för att nämna några. Med sig på turné i Musikcaféserien har han Hans Andersson, bas och 
Jonas Holgersson, slagverk.

elna carr & Håkan Quennerstedt
Ung duo på hög nivå         20 - 30 mars 

Möt Elna Carr och Håkan Quennerstedt i ett ett program fyllt av bl a Mozart, Beethoven, Ravel, 
Kreisler och Alfvén. Duon har funnits sedan 2005 då de vann förstapris i en solisttävling. 
Programmet är en uppföljning av vårens program Morgondagens stjärnor med unga musiker 
som siktar mot högre höjder...

Vocal six
Hejdlös a cappella                                    18 - 29 april

Sånggruppen Vocal Six bildades 1988 i Helsingborg och har sedan starten uppträtt på ett stort 
antal scener och festivaler i Sverige och utomlands. Gruppen har också medverkat i radio och tv 
samt gett ut 6 cd-skivor. Vocal Six är en a cappella-grupp vars repertoar kan beskrivas som pop, 
rock och jazz med precision och humor.

8 program
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Tranås
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Mer info
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MusikcaFéserien Kerstin & Gittan
Två av länets välkända pianoprofiler, Kerstin 
Jansson och Gittan Glans, möts och visar 
flygelns alla möjligheter utifrån olika musik-
stilar. Kerstin med den klassiska och Gittan 
med den afro-amerikanska musiken gör en 
musikalisk crossover, allt bottnat i den stora 
kärleken till ett gudabenådat instrument. 
Tillsammans tar de sig också an Bach och 
Gershwin, två herrar som alla vet att det 
svänger om.

19 november musikcafé

Jan Gerfast Blues Band
Jan Gerfast började att spela blues omkring 
1970. En bit in på 70-talet bildade han ban-
det han ”Blue Night”. På sent 70-tal och 
tidigt 80-tal spelade Jan Gerfast med olika 
svenska artister, samt arbetade som stu-
diomusiker på en lång rad skivinspelningar. 
Men 1987 tröttnade han på att sitta som 
kompmusiker och beslöt att starta ett eget 
band igen. Jan Gerfast har gjort mer än 1 
000 spelningar runt Europa och spelat på 
dom flesta stora jazz & bluesfestivaler. Ban-
det har redan varit här och nu kommer de 
alltså igen!

26 november torsdagsklubben

Willys Pegleg
Succébandet från Sävsjöfestivalen Willys 
Pegleg är tillbaka. Bandet bildades för 4,5 år 
sedan där mestadels av ursprungsmedlem-
marna finns kvar. Själva stommen i musiken 
är koncentrerad kring den traditionella 
Irländska musikkulturen men sträcker sig
fram till mer moderna och rockigare toner 
i en fantastisk symetri.
Entré: 100kr

28 november irländspubkväll

I Juletid 2009
För sjunde året i rad ger sig Magnus Johans-
son ut på julturné. Nytt den här gången är 
att Magnus har med sig två sångsolister, 
nämligen den i varje slott och koja välkän-
de Sten Nilsson, samt den för öra och öga 
behagliga Maria Knutsson. Uppbackare är 
som vanligt pianisten Marcos Ubeda och 
organisten Lennart Palm.
Förköp:
Kulturhuset i Sävsjö - Tel 0382-14200
Pressbyrån i Sävsjö
Pris 240:-

10 december julkonsert

Kulturhuset
box 75
576 22 Sävsjö
telefon: 0382 - 142 00
fax: 0382 - 144 48
e-post: info@kulturhuset.com
www.kulturhuset.com

Kulturhuset i Sävsjö har alltsedan starten 
1995 varit en mycket viktig samlingsplats 
för människor. Inom husets väggar finns det 
mesta av det man kan önska sig. Bio, teater, 
konserter, bowling, pubkvällar och musikca-

féer är en del av det utbud som erbjuds.
Kontakta oss när det gäller konferenser, 
möten, föreläsningar, kulturevenemang med 
mera. Låt oss förvåna dig!

Varmt välkommen till Kulturhuset i Sävsjö!

Håll utkik efter fler evenemang på 
www.kulturhuset.com
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